166

Nº 167, quinta-feira, 29 de agosto de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90071/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6012175/2023-00. Objeto: Aquisição de insumos para os serviços
de serralheria, marcenaria e manutenção em geral. Total de Itens Licitados: 121. Edital:
29/08/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A,
Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-
90071-2024. Entrega das Propostas: a partir de 29/08/2024 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/09/2024 às 14h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

VALERIA CHRYSTIANE RODRIGUES DOS SANTOS
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 28/08/2024) 80001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6010806/2024-00. SPARKGROUP TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO EM
TECNOLOGIA LTDA. CNPJ 15.102.804/0001-79. 1º Termo Aditivo ao Contrato PE-102/2023.
Prestação de serviços de monitoramento de redes sociais. Fica prorrogada a vigência por
12 meses, a contar de 22/11/2024 até 21/11/2025, com base art. 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/1993. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39,
nota de empenho 2024NE001418, emitida em 19/8/2024. Assinatura: 28/8/2024. Pelo TST:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: José Belardo de Sales
Filho, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6007345/2024-00. Quality Software S.A. CNPJ 35.791.391/0001-94. 2º
termo aditivo ao contrato IN-0232580/2022. Prestação de serviços de atualização e suporte
técnico de licenças dos softwares ACL- Audit Command Language. Fica prorrogada a
vigência por 12 meses, a contar de 11/10/2024 até 10/10/2025, nos termos do art. 57,
inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2024NE001420, emitida em 20/8/2024. Assinatura:
28/8/2024. Pelo TST: Dirley Sergio de Melo, Secretário de Administração. 23/08/2024 Pela
Contratada: Julio Cesar Estevam de Britto Junior, Representante Legal.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2024

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que está aberto o
credenciamento de pessoas jurídicas interessadas na prestação de serviços de assistência
médica, paramédica, hospitalar, ambulatorial, psiquiátrica, internação domiciliar (home
care), auxiliares de diagnóstico e terapia aos beneficiários do Programa de Assistência à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-SAÚDE, no âmbito do Distrito Federal. O
edital está disponível no site https://www.tst.jus.br/web/acesso-a-informacao/edital-de-
credenciamento e no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP.

Brasília, 28 de agosto de 2024.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 2/2024

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que está aberto o
credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de assistência odontológica
eletiva e de urgência 24 horas aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - Programa TST-SAÚDE no âmbito do Distrito Federal. O
edital está disponível no site https://www.tst.jus.br/web/acesso-a-informacao/edital-de-
credenciamento e no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP.

Brasília, 28 de agosto de 2024.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 3/2024

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que está aberto o credenciamento o
de hospitais e prestadores especializados em assistência médica, hospitalar e em análises
clínicas de alta complexidade médica e de medicina de excelência, para internação em caráter
eletivo, aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho
- TST-SAÚDE no âmbito da cidade de São Paulo e do Distrito Federal. O edital está disponível no
site https://www.tst.jus.br/web/acesso-a-informacao/edital-de-credenciamento e no Portal
Nacional de Contratações Públicas - PNCP.

Brasília, 28 de agosto de 2024.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos